贵州大学公共管理学院文件
公管院发〔2013〕09号

关于成立第一届学术委员会的通知

院属各单位：

经2013年10月25日院党政联席会议研究决定，成立贵州大学公共管理学院第一届学术委员会，成员如下：

主任委员：黄其松
委    员：安和平   陈笑媛   靳永翥   李  波
陆卫群   罗  筠   马良灿   潘怀明
任  敏   王志凌   许  鹿   杨  柳

秘    书：秦  虹

特此通知

                           贵州大学公共管理学院

                              2013年10月25日

抄送：任钢建副书记。

      科技处。

贵州大学公共管理学院          2013年10月25日印发